dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 44/02/2013-
59

Ne 44/02/2013-
60

Ne 44/02/2013-
62

Ne 30/04/2015

Ne 31/04/2015

Ne 40/03/2013-
3

Ne 40/03/2013-
4

Ne 23/04/2015

Ne44/02/2013-
63

Ne44/02/2013-
64

Ne 44/02/2013-
65

Iop. UL
3aKJloumMBLLEe
DOroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKM

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

CBepeHusn

OcTpoBckun AHapen Bnagnmmnposmy

003439

04.02.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

02.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

py3oBon aBTOMOOUb

TexHVKa TPaHCMopTHbIE
cpencTea

'py30oBon aBTOMOOUb

MMEHHaA akKuuna

MMEHHasa akKuna

He>Xunble noMelweHna

He>Xwunble noMeweHna

nons B YCTaBHOM
KanuTtane

TpaHCrNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCMNOpTHbIE CpeacTBa

nerkoesom aBToMobunb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne 29/01/2015

Ne 44/02/2013-
67

Ne 44/02/2013-
68

Ne 44/02/2013-
69

Ne 44/02/2013-
70

Ne 44/02/2013-
71

Ne 42/02/2015

Ne 40/03/2013-
5

Ne 44/02/2013-
72

Ne 39/03/2014-
5

Ne 44/02/2013-
73

Ne 36/04/2015

Ne 44/02/2013-
58

Ne 44/02/2013-
61

Ne 44/02/2013-
66

Ne 44/02/2013-
74

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®UHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

000 «OK ®unHaHCbI»

29.07.2015

10.08.2015

10.08.2015

19.08.2015

24.08.2015

03.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

16.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

23.09.2015

01.07.2015

10.07.2015

30.07.2015

29.09.2015

3eMeJsIbHbI Y4aCcToK

TpaHCNOpTHbIE CpeacTBa

TpaHCNoOpTHbIE CpeacTBa

NnerkoBon aBToMobub

TexHunka

Nlerkosble aBTomMobunm

CTaBKaaDEHﬂHOﬁﬂﬂaTH

HeXunble noMelleHna

NnerkoBown aBToMobunb

nons B YCTaBHOM
KanuTtane

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

nakeT akuumn

NIerkoBon aBToMobub

JIerkoBo aBToMobOUIIb

NerkoBo aBToMobub

'py3oBon aBTOMOOWIb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



