Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Островский Андрей Владимирович 003439 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№ 44/02/2013- 59	000 «ОК Финансы»	02.07.2015	Грузовой автомобиль	рыночная
					№ 44/02/2013- 60	000 «ОК Финансы»	10.07.2015	Техника транспортные средства	рыночная
№ 44/02/2013- 62	000 «ОК Финансы»	10.07.2015	Грузовой автомобиль	рыночная					
№ 30/04/2015	ООО «ОК Финансы»	13.07.2015	именная акция	рыночная					
№ 31/04/2015	ООО «ОК Финансы»	13.07.2015	именная акция	рыночная					
№ 40/03/2013- 3	000 «ОК Финансы»	16.07.2015	нежилые помещения	рыночная					
№ 40/03/2013- 4	000 «ОК Финансы»	16.07.2015	нежилые помещения	рыночная					
№ 23/04/2015	ООО «ОК Финансы»	16.07.2015	доля в Уставном капитале	рыночная					
№44/02/2013- 63	ООО «ОК Финансы»	17.07.2015	транспортное средство	рыночная					
№44/02/2013- 64	000 «ОК Финансы»	24.07.2015	транспортные средства	рыночная					
№ 44/02/2013- 65	000 «ОК Финансы»	24.07.2015	легковой автомобиль	рыночная					

№ 29/01/2015	000 «ОК Финансы»	29.07.2015	земельный участок	рыночная
№ 44/02/2013- 67	000 «ОК Финансы»	10.08.2015	транспортные средства	рыночная
№ 44/02/2013- 68	ООО «ОК Финансы»	10.08.2015	транспортные средства	рыночная
№ 44/02/2013- 69	000 «ОК Финансы»	19.08.2015	легковой автомобиль	рыночная
№ 44/02/2013- 70	000 «ОК Финансы»	24.08.2015	Техника	рыночная
№ 44/02/2013- 71	ООО «ОК Финансы»	03.09.2015	легковые автомобили	рыночная
№ 42/02/2015	ООО «ОК Финансы»	07.09.2015	ставка арендной платы	рыночная
№ 40/03/2013- 5	ООО «ОК Финансы»	09.09.2015	нежилые помещения	рыночная
№ 44/02/2013- 72	000 «ОК Финансы»	16.09.2015	легковой автомобиль	рыночная
№ 39/03/2014- 5	000 «ОК Финансы»	18.09.2015	доля в Уставном капитале	рыночная
№ 44/02/2013- 73	000 «ОК Финансы»	21.09.2015	транспортное средство	рыночная
№ 36/04/2015	ООО «ОК Финансы»	23.09.2015	пакет акций	рыночная
№ 44/02/2013- 58	000 «ОК Финансы»	01.07.2015	легковой автомобиль	рыночная
№ 44/02/2013- 61	ООО «ОК Финансы»	10.07.2015	легковой автомобиль	рыночная
№ 44/02/2013- 66	ООО «ОК Финансы»	30.07.2015	легковой автомобиль	рыночная
№ 44/02/2013- 74	ООО «ОК Финансы»	29.09.2015	Грузовой автомобиль	рыночная